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ADMINISTRACION GENERAL

DEL ESTADO

Ministerio de Empleo y Seguridad Social

Direccién Provincial del Servicio Publico de Empleo
Estatal

Cérdoba

Nam. 8.458/2013

Resolucién de Concesién de la Ayuda Econémica regulada en
el Programa de Recualificacion Profesional.

El Real Decreto-Ley 1/2011, de 11 de febrero, de medidas ur-
gentes para promover la transicion al empleo estable y la recuali-
ficacion profesional de las personas desempleadas, que ha sido
prorrogado por los Reales Decretos-Leyes 10/2011, 26 de agosto,
20/2011, de 30 de diciembre y 23/2012, de 24 de agosto, sucesi-
vamente, que de conformidad con el mandato contenido en los
mismos, ha dado lugar a una serie de disposiciones de desarrollo
por parte de la Direccién General del Servicio Piblico de Empleo
Estatal.

Finalmente, mediante el Real Decreto-Ley 1/2013, de 25 de
enero, se prorroga nuevamente el programa de recualificacion
profesional de las personas desempleadas que agoten la presta-
cion por desempleo regulado en el articulo 2 del Real Decreto-
Ley 1/2011, de 11 de febrero. La Direccion General del Servicio
Publico de Empleo Estatal dicté Resolucion de 13 de febrero de
2013, por la que se determina la forma y plazos de presentacion
de solicitudes y de tramitacion de las ayudas, conforme a lo dis-
puesto en la disposicién adicional cuarta del citado Real Decreto-
Ley 1/2013, de 25 de enero.

Vistas las solicitudes presentadas, habiéndose observado to-
dos los tramites del procedimiento y verificado el cumplimiento de
los requisitos legalmente establecidos, esta Direccién Provincial
del Servicio Publico de Empleo Estatal por delegacion de la Direc-
tora General de este Organismo de conformidad con lo estableci-
do en el articulo octavo de la citada Resolucién y asimismo, vista
la propuesta de concesion y con la fiscalizacion favorable de la In-
tervencién Delegada competente

Acuerda conceder a las personas solicitantes que se relacio-
nan en el Anexo | de la presente resolucién, las ayudas que en el
mismo se especifican, con expresion individualizada de su cuan-
tia, ascendiendo el importe total de las ayudas a 523.986,42 eu-
ros.

Segun lo previsto en el articulo segundo, nimero 3, de la cita-
da Resolucién, estas ayudas pueden ser objeto de justificacion
para su cofinanciacion por el Fondo Social Europeo, previo cum-
plimiento de los requisitos establecidos por la normativa nacional
y comunitaria.

Todo ello con cargo a la aplicacién presupuestaria 482.26 del
presupuesto de gastos del Servicio Publico de Empleo Estatal, en
la que existe crédito adecuado y suficiente retenido por el mismo
importe antes mencionado.

Contra la presente resolucién, que no pone fin a la via adminis-
trativa, los interesados podran interponer recurso de alzada ante
la Ministra de Empleo y Seguridad Social, en el plazo y términos
establecidos en los articulos ciento catorce a ciento diecisiete de
la Ley treinta de mil novecientos noventa y dos, de veintiséis de
noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publi-
cas y del Procedimiento Administrativo Comun.

Cordoba a 14 de agosto de 2013. La Directora Provincial, Fdo.

Miércoles, 23 de Octubre de 2013

Maria Isabel Prieto Serrano.
Anexo | de la resolucion de concesion correspondiente al mes
de julio de 2013

Beneficiario Importe
ACAINAS CASTILLA, RAFAEL 2396,28
AGUILERA ABALOS, PAULINO 2396,28
ALBARRACIN MELLADO, EVA MARIA 2396,28
ALBENDIN CANETE, DAVID 2396,28
ALCANTARA ORTIZ, LUCIA 2396,28
ALIJO PALMA, JOSE MANUEL 2396,28
ALMAGRO MARQUEZ, JOSE MANUEL 2715,78
ALMAGRO REYES, JOSE DAVID 2396,28
ANTONEVIC , ALIONA 2396,28
ARANDA ALFARO, MARIA CARMEN 2396,28
ARANDA PARTIDO, JUAN MARIA 2715,78
ARENAS JIMENEZ, MARIA PRAXEDES 2396,28
ARGUELLES CINTA, MARIA JOSE 2396,28
ARIZA GARCIA, MANUEL 2396,28
ARIZA MUNOZ, FRANCISCO JOSE 2396,28
ARROYO GONZALEZ, DOLORES 2396,28
BARCOJO LOPEZ, JOSE ANTONIO 2715,78
BARRANCO GUZMAN, ANTONIO 2396,28
BELMONTE PUGA, GONZALO 2715,78
BELTRAN JARQUE, MARIA DEL PILAR 2396,28
BERMUDEZ PRADOS, JOSE MARIA 2396,28
BERNIAS HERRUZO, ELISA MARIA 2396,28
BOCANEGRA JUAN, MARIA ROCIO 2396,28
BRAVO BUENO, JOSE CARLOS 2396,28
BUA DA MOHAMED, EL FADEL 2396,28
CABRERA CABRERA, ARACELI 2396,28
CABRILLANA WIC, ANTONIO 2715,78
CACHINERO CASTELLANO, ANTONIO 2715,78
CALVO NAVARRO, PEDRO 2396,28
CAMACHO CASTRO, MARIA SIERRA 2396,28
CAMARGO MELENDO, ALFONSO IGNACIO 2396,28
CAMPOS CORTES, RAFAEL 2396,28
CAMURNAS HOYO, RAFAEL 2396,28
CANO CAMINO, JUAN FRANCISCO 2396,28
CANO ORTIZ, MANUEL 2396,28
CANTERO FLORES, JOSE MANUEL 2396,28
CANTILLO OBRERO, ROSARIO 2396,28
CANETE PORRAS, ANA BELEN 2396,28
CARO GOMEZ, VERONICA 2396,28
CARRILLO ALVAREZ, CRISTINA 2396,28
CASTRO GABARRE, AURORA 2396,28
CASTRO GARCIA, RAFAELA 2396,28
CHACON GARCIA, MANUEL 2396,28
CORTES DELGADO, MIGUEL ANGEL 2396,28
CORTES FERNANDEZ, ANA M 2396,28
COSANO ROMERO, TRINIDAD 2396,28
CRUZ MEDINA, YAJAIRA-ERNESTI 2396,28
CUBERO MUNOZ, ANTONIO JOSE 2396,28
DELGADO PARRA, MANUEL 2715,78
DIAZ GARCIA, ANTONIA 2715,78
DOBLADO CABALLERO, ANTONIO 2396,28
EDIAE , JENNIFER 2396,28
ENCABO LAVELA, LUIS 2715,78
ENCINAS BEJARANO, MARTIN 2396,28
ESCUDERO JIMENEZ, MIGUEL 2715,78
ESPEJO EJEA, FRANCISCO JAVIE 2715,78
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ESPINAR GAITAN, FRANCISCO JOSE
FERNANDEZ MORALES, JORGE
FERNANDEZ SEGURA, ANA
FRESCO CHAMIZO, MIGUEL ANGEL
GAGO PALACIOS, M ESTHER
GALAN LARGO, MARIA INES
GAMERO MERINO, MARIA LUISA
GARCIA FERNANDEZ, SILVIA
GARCIA FLORES, ERIKA ELENA
GARCIA GARCIA, AMALIA

GARCIA GUERRERO, CONCEPCION
GARCIA PEREZ, JUANA

GARRIDO GARCIA, FERNANDO
GARRIDO MARTOS, MARIA JESUS
GEORGIEVA , IVELINA DIMITRO
GOCHILAIDZE , ZVIAD

GOMEZ ROMERO, ROCIO AMPARO
GONZALEZ AREVALO, INMACULADA
GONZALEZ DIAZ, MARIA MAGDALENA
GONZALEZ MERINO, DAVID
GONZALEZ SERENO, MATIAS JESUS
GRIGORYAN , ANUSH

GUTIERREZ MELLADO, MARIA ARACELI
GUZMAN AGUILERA, FUENSANTA
HEREDIA FAJARDO, EMILIO JOSE
HERRERO ZAZO, SONIA

HOYO MORENO, JOSE MANUEL
IOSUB , VASILICA ELENA

JIMENEZ AMO, FERNANDO
JIMENEZ BARBA, JOSEFA

JIMENEZ CERVERA, JOSE JUAN
JIMENEZ ORTEGA, EVA MARIA
JURADO FERNANDEZ, SONIA
LEDESMA LEON, MOISES

LEON ALCAIDE, FRANCISCO JAVIE
LEON RUIZ, JUAN CARLOS

LLAMAS OBRERO, ANTONIO JOSE
LOPEZ AGUILAR, ALBERTO

LOPEZ BERMUDEZ, BALDOMERO
LOPEZ LOPEZ, ANDRES

LOPEZ PEREZ, MIRIAM

LOPEZ RAMIREZ, M ANGELES
LOPEZ RAMIREZ, RODRIGO

LOPEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO
LOPEZ SANCHEZ, TANIA

LOPEZ ZURERA, M DOLORES
LUCENA ROCHEL, JUAN JOSE
LUQUE MORILLO, SONIA MARIA
MAILLO ZAMORA, CARMEN
MALAGON BERMUDEZ, MONSERRAT
MALAGON SANCHEZ, ENCARNACION
MANCHADO RAMIREZ, ARACELI
MARQUEZ LUNAR, ENCARNACION
MARQUEZ RECIO, EDUARDO
MARTES RAMIREZ, MARIELA
MARTIN ANGUITA, DOLORES
MARTIN GARCIA, NATIVIDAD
MARTIN ROMAN, JOSE MARIA
MARTINEZ HIDALGO, ISABEL MARIA
MEDINA HURTADO, M CARMEN
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MENGUAL FERNANDEZ, ROCIO
MILLA LOPEZ, SEBASTIAN

MILLAN SANCHEZ, RAFAEL

MITEA , IONELA ALEXANDR

MONGE GARCIA, LAURA

MONTERO TRAPERO, MANUELA
MONTERROSO PRIETO, MARIA CARMEN
MONTES JIMENEZ, SAMARA
MONTES TORRALBO, ROSA MARIA
MONTES WALS, RAFAEL

MORALES PULIDO, MARIA JOSE
MORENO CIGANDA, ESTER

MOYANO PORTILLO, DANIEL
MUDARRA OTERO, ANTONIO

MUNOZ PEDREGOSA, ASCENSION
MURIOZ LAVELA, RAFAEL

MUNOZ MORARNO, MARIA JOSE
MUNOZ MUNOZ, ARACELI

NARANJO FERNANDEZ, RAQUEL MAR
NAVARRO GARCIA, SANTIAGO
NAVARRO ZURITA, RAFAEL
NOGALES LUQUE, MARIA CARMEN
OBREGON MARTINEZ, JESUS

OLIVA CARDADOR, PURIFICACION
ORDONEZ PEREZ, ROCIO

ORTEGA VARO, MIGUEL

ORTIGOSO FERNANDEZ, MARIA CARMEN
ORTIZ JEMEZ, ANTONIO

PANOS RAMIREZ, SEVERIANO
PAPARA , DUMITRU

PAREJO RAMIREZ, MARIA ISABEL
PEDRAZA AGUILAR, JUAN
PERALVAREZ GONZALEZ, MANUEL
PEREZ DEL ARCO CALDERON, MARIA AURORA
PEREZ GARCIA, ANTONIO-MANUEL
PEREZ LOPEZ, JOSE ANTONIO
PEREZ REYES, FRANCISCO

PEREZ RUEDA, ENRIQUETA

PILO LOPEZ, NOELIA

POLO DE DIOS, MARIA DOLORES
PRIEGO NAVAS, MERCEDES

PRIETO CASTRO, FUENSANTA
QUERO BEURNO, JUAN

QUILES TENDERO, FRANCISCO
RAMIREZ CABELLO, DAVID

RAMOS LEON, MARIA CARMEN
RAMOS MORENO, ISIDORO ANTONIO
REDONDO MORENO, BLAS

REINA JIMENEZ, PABLO

RELANO SANTOS, OVIDIO JOSE
REQUENA MARIN, LAURA

RHAZI , IBTISSAM

RIERA SUBIRANA, JAUME

ROBLES FERNANDEZ, ROCIO
RODRIGUEZ CANTON, M ROCIO
RODRIGUEZ CRUZ, JOAQUIN
RODRIGUEZ GARCIA, JOSEFINA
RODRIGUEZ MARTIN, ANA MARIA
RODRIGUEZ ORTEGA, SANDRA
RODRIGUEZ SOLAR, ESTHER

BOP

2715,78
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2715,78
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2715,78
2396,28
2396,28
2715,78
2715,78
2396,28
2396,28
2396,28
2715,78
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2715,78
2396,28
2396,28
2396,28
2715,78
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2715,78
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



BOP [zmm

ROJAS GALLEGOS, ISABEL M2,
ROLDAN SANCHEZ, LAURA
ROMERA ESPINAR, MARIA CARMEN
ROMERO LOZANO, FCO MANUEL
ROMERO PORRAS, FERNANDO
ROSA GOMEZ, MARIA CARMEN
RUBIO GOMEZ, LORENZO

RUBIO MURILLO, ANGELES

RUIZ ACEDO, MARIA MAR

RUIZ CASTELLANO, FRANCISCO
RUIZ JIMENEZ, SONIA

RUIZ REDONDO, FRANCISCA

RUIZ RUBIO, ANA MARIA

SALAS FERRI, MANUEL DAVID
SANCHEZ CABANILLAS, RAFAEL
SANCHEZ MONTERO, VANESA
SANCHEZ ORTIZ, M PILAR
SANTIAGO DE LA ROSA, JUAN JOSE
SEPULVEDA SANCHEZ, FRANCISCA
SERRANO CALERO, DAVID
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SERRANO CORREDERA, GABRIEL
SERRANO CUADRADO, ALFONSO
SERRANO REYES, JOSE

TENA GALVEZ, CRISTIAN

TIRADO AREVALO, ADELA

TIRADO CRUZ, MOISES

TIRADO POZUELO, RAFAELA
TORO GONGORA, LUIS FERNANDO
TRAPERO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO
URBANO GAVILAN, SERGIO
VALENZUELA COTS, SARA
VALLEJO MOLINA, FRANCISCO
VELASCO ARJONA, ISAAC
VELASCO ROMERO, LOURDES
VERDEJO ROSAS, DANIEL
VILCHES SALAS, VICTOR
VILLALBA REQUENA, JOSE
YEVENES PEREZ, RAFAEL

TOTAL BENEFICIARIOS: 214

2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
2715,78
2396,28
2396,28
2396,28
2396,28
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2396,28
2396,28
2715,78
TOTAL: 523.986,42
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